
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2025
METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

2025 m. sausio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 6

punktu, 20 straipsnio 3 dalimi, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Patvirtinti  Molėtų  rajono savivaldybės  tarybos Kontrolės  komiteto  2025 metų  veiklos

programą (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

Elektroninio dokumento nuorašas



AIŠKINAMASIS  RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos
patvirtinimo 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai 

Tarybos sprendimo parengimo tikslas – planuoti Kontrolės komiteto veiklą. Vadovaujantis

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 8 punktu kontrolės komitetas

dirba     pagal     savivaldybės     tarybos     patvirtintą   veiklos   programą.   Tarybai   teikiama   tvirtinti

Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programa.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Suplanuota Kontrolės komiteto veikla pagal vykdomas priemones ir laiką.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

-

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

             -

 



Molėtų r. savivaldybės Kontrolės komiteto 2025 m. veiklos programa 

Eil.
Nr.

Programoje  numatytų  atlikti  priemonių,
darbų pavadinimas

Atsakingi  už  įvykdymą
asmenys

Įvykdymo data

1. Įvertinti  savivaldybės  kontrolės  ir  audito
tarnybos  2025 m.  veiklos  planui  vykdyti
reikalingus biudžeto asignavimus ir išvadą
teikti savivaldybės tarybai.

Kontrolės  ir  audito
tarnybos  vadovė,
kontrolės komiteto nariai

2025 01 16

2. Parengti kontrolės komiteto 2025-ųjų metų
veiklos  programą  ir  ją  pateikti  svarstyti
savivaldybės tarybai.

Kontrolės  komiteto
pirmininkas,  komiteto
nariai

2025 01 16

3. Parengti  savivaldybės  tarybos  kontrolės
komiteto  2025-ųjų  metų  veiklos
programos  įvykdymo  ataskaitą  ir  ją
pateikti savivaldybės tarybai.

Kontrolės  komiteto
pirmininkas,  komiteto
nariai

2025 02 14

4 Svarstyti  Kontrolės  ir  audito  tarnybos
2025-ųjų  metų  veiklos  plano  vykdymo
eigą.

Komiteto  pirmininkas,
kontrolės  ir  audito
tarnybos vadovė

Kartą per ketvirtį

5. Svarstyti  2024  metų  savivaldybės
kontrolės  ir  audito  tarnybos  metinių
ataskaitų rinkinį ir jų pagrindu parengti, ir
teikti savivaldybės tarybai išvadą dėl šios
tarnybos veiklos.

Kontrolės  ir  audito
tarnybos  vadovė,
kontrolės komiteto nariai

2025 05 14

6. Svarstyti kontrolės ir audito tarnybos 2026
metų  veiklos  plano  projektą  ir  teikti
pasiūlymus tarnybai dėl šio plano projekto
papildymo  ar  pakeitimo  reglamento
numatyta  tvarka  iki  2025  11  05  grąžinti
plano  projektą  savivaldybės  kontrolierei
tvirtinti.

Kontrolės  ir  audito
tarnybos  vadovė,
komiteto  pirmininkas,
komiteto nariai

2025 11 05

7. Įvertinus  savivaldybės  įstaigų  veiklos
rezultatus,  efektyvumo  rodiklius
rekomenduoti  savivaldybės  tarybai,
neefektyviai  dirbančiose  įstaigose  atlikti
auditą,  pasitelkiant  kontrolės  ir  audito
tarnybą  arba   samdant  nepriklausomus
auditorius.

Kontrolės  komiteto
pirmininkas,  komiteto
nariai

Pagal poreikį

8. Išklausyti  savivaldybės  merą  arba  jo
deleguotus  administracijos  atstovus  kaip
vykdomi  ES,  valstybės  bei  savivaldybės
biudžeto  lėšomis  finansuojami  projektai,
kaip  vykdomas  savivaldybės  biudžetas  ir
naudojami finansiniai ištekliai.

Kontrolės  komiteto
pirmininkas,
administracijos  atstovai,
deleguoti mero

2025 07 17

9. Aptarti su savivaldybės institucijų, įstaigų,
įmonių, kuriose metų eigoje atlikti veiklos
auditai  vadovais  kaip  įgyvendinamos
kontrolės  ir  audito  tarnybos
rekomendacijos  bei  kaip  išnaudojamos
galimybės  įstaigų,  įmonių  veiklų

Kontrolės  ir  audito
tarnybos  vadovė,
kontrolės  komiteto
pirmininkas,  komiteto
nariai, įstaigų vadovai

Pagal poreikį



gerinimui.
10. Nagrinėti  pranešimus  ir  pareiškimus,

gautus  iš  asmenų  apie  savivaldybės
įstaigose  fiksuojamus  veiklos  trūkumus,
neefektyvų  lėšų  naudojimą,  neefektyvią
veiklą  ir  teikti  siūlymus  merui,  tarybai
pasiūlymus  dėl  šių  įstaigų  veiklų
tobulinimo  ir  atitikimo  galiojantiems  LR
teisės aktams.

Kontrolės  komiteto
pirmininkas

Gavus  pranešimus,
pareiškimus

11. Aptarti  savivaldybės  administracijos
centralizuotos vidaus audito tarnybos 2025
m.  atliktų  auditų  ir  tikslinių  patikrinimų
išvadas  ir  teikti  rekomendacijas  merui,
savivaldybės   tarybai,  audituotų  subjektų
vadovams.

Kontrolės komiteto 
pirmininkas, 
savivaldybės 
administracijos 
centralizuotos vidaus 
audito tarnybos vadovė

Kiekvieną  metų
ketvirtį



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
KONTROLĖS KOMITETO 2025 METŲ VEIKLOS
PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22 Nr. B68-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Kanapienienė, Tarybos sekretorius, Molėtų rajono

savivaldybė meras
Sertifikatas išduotas ASTA KANAPIENIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-22 17:11:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-22 17:11:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 11:28:44 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-23
09:10:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-23 09:10:24 DBSIS


